

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Директор ХКП "Спецкомунтранс"

О.ЗІМІН

(підпис)

**Кошторис витрат на облаштування Центру управління відходами (вул. Князя Святослава Хороброго, 1)**

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ	Обґрунтування
Придбання великогабаритних контейнерів для складування зелених, великогабаритних відходів та металобрухту:					
контейнер WWT (20 футів)	од.	1	71880,18	71880,18	Комерційна пропозиція від ТОВ "Контейнери України" від 27.02.24 р.
контейнер Cargo Worthy (20 футів)	од.	1	105424,00	105424,00	
контейнер NEW (20 футів)	од.	1	137371,00	137371,00	
Придбання установок для збору, транспортування та складування побутових відходів	од.	3	95833,33	287500,00	Комерційна пропозиція від ТОВ "ЕДЕЛЬВЕЙС" від 26.02.24 р.
Придбання контейнерів для складування відходів :					
євроконтейнер пластиковий (1100 л)	од.	6	9000,00	54000,00	Комерційна пропозиція від ТОВ "ВСМ ЕКОЛОДЖІ"
євроконтейнер пластиковий (240 л)	од.	7	1916,67	13416,69	
євроконтейнер пластиковий (120 л)	од.	3	1500,00	4500,00	
Придбання мобільного побутового вагончику для належного забезпечення збору та складування побутових відходів	од.	1	94039,00	94039,00	Комерційна пропозиція від ФОП Лемешко А.М.
Ландшафтні роботи (вкладання бруківки, зведення огорожі) ділянки	од.	1	1207065,01	1207065,01	Договірна ціна ТОВ "Будпартнер Плюс"
Всього				1975195,88	

Головний економіст ХКП "Спецкомунтранс"

(підпис)

Н.КОЛЬЦОВА

(ініціали, прізвище)